PREFEITURA MUNICIPAL DE
r

LICITAÇÃO
PMVG

Zx SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕESVARZEÂGRANDEVt

A15^

Aíoii' po\' Moch. pohr G^ich.

PROC. ADM. N®. 872160/2023 PREGÃO PRESENCIAL N°. 03/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITACÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023

A Prefeitura Municipal de Várzea Grande, através do Pregoeiro Oficial designado

pela Portaria n. 332/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO do

PREGÃO PRESENCIAL 03/2023, do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, conforme descrito no Edital e seus

anexos, o referido processo tem por objeto é o Registro de preço para futura e eventual contratação

de empresa especializada em serviço de capacitação e atualização de formação de condutores com

realização de cursos teórico, técnico e prática de direção veicular (categoria B, C, D, E), para atender as

necessidades da Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT”. Onde sagrou vencedor a empresa:

CENTKO DE FORMAÇÃODE CONDU [ ORES MUí,UVAR LIDA . inscrita no CNRí: IU44.289/0001-39

\lr.
Código

EspccificavaoItem l iiid. Qtd. \'lr. I nitário

TCE
Total

Unidade
Curso para condutores dc vciculos dc transporte

coletivo dc piLssagciros
RS 339.97 RS 62.554.48184

333963-7 Código: 1

Unidade
Curso para condutores de veículos de transporte de

escolar.
2 R$ 340.00 RS 55.760.00164

Código: I217307-7

Unidade

Curso para condutores dc vciculos dc emergência RS 350.00 RS 81.200.003 232

297877-6 Código: I

Unidade
Curso dc A'n'.\LIZ.\Ç.Ã() para condutores dc

vciculos de passageiros (categoria b).
RS 350.00 RS 60.900.004 00075682 174

Código: 1

Unidade
Curso de .\'1T'A1.IZ;\Ç.A() para condutores de

vciculos de transporte coletivo de passageiros.
RS 39.659.62182 R$217.91000756815

Código: 1

Unidade

Curso de .\TI'.\L1Z.AÇ.\0 para condutores de

vciculos dc transporte de emergência.
00075684 Código: I 122 RS 217.91 RS 26.585.026

Unidade
Curso de .\Tl'.ALIZ.-\ÇÃ() para condutores de

veículos de transporte e.scolar.
RS 217.91 RS 33.340.237 00075683 153

Código: l

RS 359.99935
:l

VAUOR l OT.U, ,

/

7 Várzea Grande/MT, 05 de outubro de 2023.
; j

ÍL/

f

Claudiò Vinícius ^ A. Gomes
! /Pregoeiro^ficial

Poft. N°. 332/2D23/SAD-VG

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.eov. br/preeaove(5)hotmail.comAvenida Castelo

Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1